
INDICATORII TEHNICO-ECONOMICI
ai proiectului "AMENAJARE SKATE PARK"

la HGMB.nr ..1!fjg.../4:-. teocf.

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE: PRIMARUL GENERAL AL MUNICIPIULUI
BUCURESTI
INVESTITOR: CONSILIUL GENERAL AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

BENEFICIAR: ADMINISTRA rIA LACURI PARCURI SI AGREMENT BUCURESTI

PROIECTANT: ECO VIA DESIGN & ENGINEERING

din care:
lucrari de constructii montaj

lei
euro

lei
euro

2.098.910
636.034

1.532.670
464.446




